
 

COMUNE DI FORMIA 

Provincia di Latina 
V SETTORE URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO  

SERVIZIO Demanio Marittimo  

Piazza Municipio, 1 – 04023 FORMIA (LT) 
 
 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
ex art. 76 co. 5 D. Lgs. 50/2016 s.m.i. 

 
Oggetto: Procedura pubblica per l’affidamento in gestione a terzi, ex art. 45 bis codice della 

navigazione, del servizio di ormeggio delle imbarcazioni da diporto in area demaniale 
marittima in concessione al Comune di Formia in località porto turistico Caposele – 
Formia (LT). CIG: ZE03205FFC 

 
Importo dell’affidamento del servizio a base di gara: € 18.000,00 (diciottomila/00)  
Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Formia(LT) 
Profilo del Richiedente: www.comune.formia.lt.it. 
Settore di riferimento: Settore V Urbanistica e Gestione del Territorio – Servizio Demanio Marittimo  
Responsabile Unico del Procedimento: dott.ssa Cristina Melazzo 
Indizione gara: Determinazione Dirigenziale n. 1028 del 08.06.2021 
Procedura di scelta del contraente: procedura pubblica, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a, del D.Lgs.n. 
50/2016 e ss.mm.ii. 
Tipologia del contratto: affidamento di servizi;  
Criterio di aggiudicazione: criterio del maggiore rialzo in aumento sul prezzo posto a base d’asta; 
Operatori che hanno presentato offerta: n. 1 (uno): 
 

N. DITTA PROTOCOLLO GENERALE 

1 SOCIETA’ DI SERVIZI PORTUALI S.R.L. nr.  30312 del 22.06.2021 

Offerta economica: 
 

N. DITTA OFFERTA 
(rialzo praticato) 

1 SOCIETA’ DI SERVIZI PORTUALI S.R.L. 5 (cinque%) 

 
 
Esito: 
 

N. DITTA OFFERTA 
(rialzo praticato) 

n. 1 SOCIETA’ DI SERVIZI PORTUALI S.R.L. 5 (cinque %) 

 
Proposta di aggiudicazione: Verbale del Seggio di Gara del 29.06.2021. 
 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio. 
 
                       
                                                                                   Il Responsabile Unico del Procedimento 
                                                                                           f.to   dott.ssa Cristina Melazzo 

                                                                                                                


